[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2019 г.
                                                                            №486
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 5 ноября 2013 г. № 789

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в

муниципальном районе «Княжпогостский»

В соответствии с Постановление Правительства Республики Коми  от 29.10.2019 г. №507 «О Государственной программе Республики Коми «Информационное общество»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 ноября 2013 г. № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы 4 «Управление муниципальным имуществом муниципального района «Княжпогостский»:

1.1.1. Раздел «Задачи программы» дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«4. Поддержание инфраструктуры связи, созданной в рамках реализации инвестиционных проектов, связанных с разбитием инфраструктуры связи на территориях труднодоступных и малонаселенных пунктов в Республике Коми.».
1.1.2. Раздел «Целевые индикаторы и показатели программы» дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«3. Поддержание работоспособность инфраструктуры связи, созданной в рамках реализации инвестиционных проектов, связанных с развитием инфраструктуры связи на территории труднодоступного и малонаселенного пункта База – Кылтово МР «Княжпогостский».».
1.2. Раздел Подпрограммы «Управление муниципальным имуществом муниципального района «Княжпогостский» таблицы 1 «Сведения о показателях Программы, подпрограмм и их значение» дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«

	3.
	Поддержание работоспособность инфраструктуры связи, созданной в рамках реализации инвестиционных проектов, связанных с развитием инфраструктуры связи на территории труднодоступного и малонаселенного пункта База – Кылтово МР «Княжпогостский»
	%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100
	100

.».
1.3. Подпрограмму №4. Управление муниципальным имуществом муниципального района «Княжпогостский» таблицы 2 «Система программных мероприятий» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«

	6.
	Поддержание работоспособности инфраструктуры связи, созданной в рамках реализации инвестиционных проектов, связанных с развитием инфраструктуры связи на территории труднодоступного и малонаселенного пункта База – Кылтово МР «Княжпогостский»
	Управление муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»
	2019 – 2020
	Услугами связи обеспечен труднодоступный и малонаселенный пункт п. База – Кылтово муниципального района «Княжпогостский» (ежегодно)

	Отсутствие услуг связи в труднодоступном и малонаселенном пункте п. База – Кылтово муниципального района «Княжпогостский»
	Обеспечение работоспособности инфраструктуры связи, созданной в рамках реализации инвестиционных проектов, связанных с развитием инфраструктуры связи на территории п. База – Кылтово муниципального района «Княжпогостский»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф.

Исполняющий обязанности главы
МР «Княжпогостский» -
руководителя администрации

     А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»